

Till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Motion om stadsodling

Remiss från kommunstyrelsen av motion (2015:57) av Anna König Jerlmyr (M) (KS dnr 106-1342/2015)

Förslag till beslut

1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen
2. Omedelbar justering

Patrik Derk
stadsdelsdirektör

Verner Stadthagen
administrativ chef

Remissbehandling

Kommunstyrelsen har remitterat en motion av Anna König Jerlmyr (M) om stadsodling till Skärholmen, Älvsjö och Rinkeby-Kista stadsdelsnämnder, fastighetsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnadsnämnden och exploateringsnämnden för yttrande senast den 12 december 2015 och till stadsledningskontoret för yttrande senast den 14 januari 2016. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har fått förlängd remisstid till den 18 december 2015.

Motionen: Möjlighet till stadsodling på tak och fasader

Motionären föreslår att stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag av kommunfullmäktige att upprätta ett strategiskt dokument och handlingsplan för stadsodling på stadens befintliga och tillkommande tak och fasader. Mer stadsodling skulle, enligt motionären, bidra till att skapa fler mötesplatser för olika målgrupper. Sociala och ekologiska faktorer som stadsodling på tak skulle medverka till att bostadshus och kvarter skulle få nya användningsområden. För att minska andelen hårdgjorda ytor i tätbebyggda stadsdelar anser motionären vidare att mängden träd, fickparker, planteringar och gröna tak behöver öka. Motionen bifogas.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har inget att invända mot förslaget om att stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att upprätta ett strategiskt dokument och handlingsplan som möjliggör stadsodling på stadens befintliga och tillkommande tak och fasader. Förvaltningen anser att frågan om odling på tak och fasader främst är en fråga som berör innerstaden och bostadsbolagen. I Rinkeby-Kista stadsdelsområde finns goda odlingsmöjligheter för de som är intresserade, t.ex. åtta koloniträdgårdsföreningar.

Bilaga

Motion (2015:57) av Anna König Jerlmyr (M)
